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 Styrelsens berättelse för verksamhetsåret 2023/2024 
 

Styrelsen för Grönadals Samfällighetsförening lämnar härmed årets verksamhetsberättelse för 

verksamhetsåret 1 april 2023 – 31 mars 2024. 

Styrelsens sammansättning: 
 Joakim Hill Ordförande  

 Linus Blomberg vice ordförande  

 Amanda Mattisson Sekreterare  

 Ingvar Petersson ledamot  

 Jörgen Wendell suppleant 

Styrelsen har adjungerat Sebastian Bemnell som kassör.  

Styrelsens arbete  
Under verksamhetsåret har styrelsen haft sex sammanträden samt underhandskontakter styrelsens 

medlemmar emellan.   

Under det gångna verksamhetsåret har ett fortsatt omfattande arbete med träd- och buskröjning 

längsmed vägar och på grönområde utförts. Inte minst en rejäl röjning av sly och buskage på 

Hellegrens väg och vidare till badplatsen med ett fint resultat.  

Lika så har underhållningen av vägar och diken pågått löpande såsom fyllning av potthål, dikesrensning, 

lagning av vägbelysning samt vinterväghållning. Den senare var i år tuffare än på länge med 

föränderligt väder som gått hårt åt våra vägar och gjorde att mer salt och grus behövts för att undvika 

isgator.  

Tidigare år har fordonshastighet registrerats med flyttbar elektronisk hastighetsmätare som via 

display visar fordonets aktuella hastighet. Detta har utförts sedan 2018, tyvärr har denna inte varit 

utplacerad under verksamhetsåret men räknas med att vara i drift snart igen då ny ansvarig utsetts 

i styrelsen.  

 

Föreningens ekonomi  

Föreningens verksamhet finansieras dels av uttaxerade avgifter från medlemmarna och dels 
av bidrag från stat och kommun. Bidragen grundas på väglängd och trafiktryck på de vägar 
som betraktas som nödvändiga för kommunikationerna till och från området. 
Bidragsberättigade vägar är Grönadalsvägen, Segelsömmarevägen, Skillingenäsvägen, 
Kopparrännevägen, del av Hellegrens väg, del av Mor Mias väg och del av Dalamadsvägen.  
 
Följande vägar är inte bidragsberättigade och ingår därför inte i underlaget för beräkningarna: 
Ekdalavägen, Grönängsvägen, del av Mor Mias väg, Märlspiksvägen och Sjöbrisstigen. 
Var femte år genomför trafikverket tillsyn av vägarna och omprövar rätten till bidrag. 
Nuvarande bidragsbeslut omfattar tiden 1 Januari 2021 – 31 december 2025. Som villkor för 
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bidrag gäller bl.a. att vägar och diken är i tillfredställande skick och att väghållningen är 
ordnad. 
 
Resultatet för året visar på ett överskott på 24021 kronor. Styrelsen föreslår att överskottet 
förs in i ny räkning och läggs till det egna kapitalet att användas för framtida 
underhållsarbeten.  
  
Grönadal/Skillingenäs 19 Maj 2024 

 

Joakim Hill    Linus Blomberg  

 

 

Amanda Mattisson   Ingvar Petersson  

 

 


